ITALIA

SETTORE TECNICO F.1.G.C.
STAGIONE SPORTIVA 2008/2009
COMUNICATO UFFICIALE n°33

Il Settore Tecnico della F.I.G.C., visti i risultati degli esami sostenuti dai candidati che hanno frequentato il Corso

1. ARCIPIANI MARCO
2. BERTUCCO LUCIO
3. BIANCHINI ALESSANDRO
4. BISCOTTI ALESSANDRO
5. BONOMI MAURIZIO
6. BUCCERI GIUSEPPE
7. CARZANIGA MASSIMILIANO
8. CASSOTTI ROBERTO
9. CASTELLANO GIOVANNI
10. CAUET BENOIT
11. CEREDA PAOLO FRANCESCO
12.  FAVA GIUSEPPE
13. FERRETTI ANDREA
14.  FIORI FLAVIO GUERRINO
15. FURLAN LUCA
16. GALMOZZI MARINO
17.  GERVASONI ALBERTO
18.  GIACOMINI ALBERTO
19.  GUARINO GIANLUCA CESARE
20. GUARRATA SERGIO
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Il Segretario
Paolo Piani

21.

ARAUJO

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

Regionale indetto con Comunicato Ufficiale n° 8 del 23.7.2008, tenutosi a MILANO dal 22.9.08 al 25.10.2008, per
conseguire l'abilitazione ad '"ALLENATORE DI BASE', ha deliberato di iscrivere nei propri ruoli con tale qualifica:

LEONARDO NASCIMENTO DE

LERZA GIORGIO
MARCHESI MAURIZIO
MASTROLONARDO ROBERTO
MAURI MAURIZIO
MOSCONI MARTINO
PAOLINO FRANCO
PASSONI CRISTIANO
PEREGO SERGIO

PIAZZA ANNUNZIO
PINZONI SERGIO

POGGI FIORENZO
RADICE RAFFAELE
ROBECCHI MATTIA
SARAGOZZA ANGELO
SCONTRINO SALVATORE
TONIN CORRADO

ZAPPI CRISTIAN

11 Presidente
Azeglio Vicini



